
FAKULTETI  INXHINIERISE MEKANIKE
VITI AKADEMIK 2020-2021
ORARI I PROVIMEVE MAJ 2021
Master Shkencor Tekstile (Viti II)

                          Datat 3 Maj 4 Maj 5 Maj 6 Maj 7 Maj 8 Maj
9 

Maj
10 Maj 11 Maj 12 Maj 13 Maj 14 Maj 15 Maj

1 Histori Arti FTI 110; 
ora 13.00

2 Dizenjim i interiorit
FTI 110; 

ora 
13.00

3
Laboratore te 

projektimit 
perfundimtar

FTI 110; 
ora 

13.00

4
Konstruktimi virtual i 

modeleve dhe 
prototipeve

FTI 
110; ora 

13.00

5 Antropologjia
FTI 110; 

ora 
13.00

Orari i provimeve për Master Shkencor Inxh. Tekstili & Mode VITI II


